SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Bebedouro, 17 de maio de 2023.

OFÍCIO Nº 9GB — 044/103/2023

Do Cmt do Pelotão de Bombeiros de Bebedouro

www policiamilitar.sp.gov.br
9gbisgb3pb(Apoliciamilitar.sp.gov.br

A Sra. Dra. Ivanete CristinaXavier, Vereadora

Assunto: Resposta ao Ofício OEV/ICX/61/2023-caf.
1. Considerandoa solicitação de Vossa Senhoria referente à informação sobre

ocorrências, envolvendo aparecimento de animais peçonhentos (cobras), no Centro Dia do

Idoso — CDI, localizado na Alameda Sabará, nº 570, Jardim Menino Deus I, deste município

referente ao ano de 2022 e 2023 neste corrente ano.

2. Informo que não temos registros de ocorrências desta natureza neste

endereço.

3. Sem mais, estamos sempre à disposiçãopara quaisqueresclarecimentos.

4. Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e

consideração à Vossa Senhoria.

   WELLINGTON FE IRA DA SILVA

1º Tenente Cmt. Pel. Bombeiros de Bebedouro
“Nós, PoliciaisMilitares, sob a proteção de Deus, estamos compromissadoscom a Defesa da Vida, da IntegridadeFisica e daDignidadeda Pessoa Humana”.

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo
Protocolo: 46392/2023 Data/Hora: 18/05/2023 15:12
CorrespondênciaNº 196/2023
Autoria: Posto de Bombeiros de Bebedouro
Assunto: OFÍCIO Nº 9GB - 044/103/2023, enviado à vereadora Ivanete Cristina Xavier - Resposta
ao Ofício OEV/ICX/61/2023, referente à informação sobre ocorrências envolvendo aparecimento
de animais peçonhentos no Centro Dia do Idoso.

Assinatura / Carimbo